

قرص لاغری فیل اسلیم آمریکا slim feel



تماس:	شماره: 09335459796
اسم:	شرکت توسعه سلامت قرن
آدرس ایمیل:	salamat.gharn@gmail.com
نام:	شرکت توسعه
نام خانوادگی:	سلامت قرن
کشور:	ایران
شهر:	تهران
آدرس:	ارسال به تمام نقاط ایران
تلفن:	(545) 979-6
تلفن همراه:	09335459796
شناسه صنفی:	زیبائی و سلامتی

مشخصات آگهی

کد آگهی: RF363030

اطلاعات تکمیلی

عنوان آگهی: قرص لاغری فیل اسلیم آمریکا slim feel

متن آگهی: 09335459796 ارسال به تمام نقاط ایران

با خرید از مراکز معتبر و مورد اطمینان سلامتی و تناسب اندام را هدیه بگیرید. 09335459796 ارسال به تمام نقاط ایران

فیل اسلیم کپسول لاغری قوی، مناسب برای افرادی که دارای اضافه وزن بالا و یا بدنشان بر اثر استفاده نادرست و مقطعی نسبت به دیگر داروهای لاغری مقاوم گشته! در اصطلاح (stop) وزن نمودن و به هیچ عنوان کاهش وزنی احساس نمی کنند! فیل اسلیم با ترکیبی جدید و فوق العاده توانسته در مدت کوتاه ورود خود به بازار، مشتری های فراوانی را جذب کند. فیل اسلیم کاملاً گیاهی و بدون عوارض و بازگشت به دوران چاقی، تأثیر بسیار زیادی روی چربی های شکم و پهلو، ران، باسن و سینه دارد و باعث کاهش سریع وزن و سایز شما می گردد، این محصول اشتها را کاهش داده ولی همزمان برای تغذیه حیاتی سلولها و تامین ویتامینها و انرژی مورد نیاز بدن از چربیهای اضافه که منجر به چاقی گشته اند استفاده می کند، فعالیت متابولیک مولکولهای چربی را افزایش داده و باعث می شود تا سلولهای چربی سریع تر به انرژی تبدیل شوند. در واقع حالتی را به وجود می آورد مثل اینکه شما در حال انجام یک فعالیت ورزشی می باشید و همچنین روند تبدیل قند به چربی را در بدن مسدود کرده و از جذب چربی اضافه جدید جلوگیری می کند. این محصول برای دوشیزگان چاق که در حین انجام مراسم ازدواج خود نیاز به کاهش وزن سریع همراه با تناسب سایز هستند و یا بانوانی که بر اثر بارداری زایمان و دوران شیردهی به نوزادان به اضافه وزن و چاقی های موضعی دچار شدند توصیه می گردد چون فیل اسلیم به

همراه کاهش وزن سریع سایز شما را نیز متناسب می نماید و مزیت دیگر استفاده از فیل اسلیم که با تکمیل دوره دوماهه مصرف این محصول کارایی خود را آغاز نموده و در ارتباط با یکی از فرمولهای بکار رفته در فیل اسلیم می باشد و آن تاثیرگذاری مداوم و متمادی در بدن پس از اتمام دوره مصرف این محصول است و باعث می شود تا سالیان متمادی از چاقی و اضافه وزن در امان می باشید و از نظر تناسب اندام بیمه می شوید.

محتویات 60 عدد کیپسول 300 میلی گرمی

طریقه مصرف: روزانه 2 کیپسول صبح و شب
توصیه: محصولات لاغری را به هیچ عنوان مقطعی استفاده نکنید.
فاصله بین وعده های مصرف یا پکیج های بعدی موجب کاهش تاثیرات اینگونه محصولات میگردد که دلیلش مقاوم شدن بدن در بی نظمی بین فواصل ایجاد شده می باشد.

منع مصرف: زمان حاملگی و شیردهی به نوزادان، افراد زیر 15 سال و بالای 55 سال

سفارش سراسر ایران: 09335459796 ارسال به تمام نقاط ایران در هنگام مصرف هرگونه مکمل لاغری قبل از خرید مشاوره نموده و نسبت به وجود هرگونه بیماری در فرد مصرف کننده یا مصرف هرگونه دارو اطلاع دهید همچنین در هنگام مصرف هر نوع داروی لاغری روزانه یک عدد مولتی ویتامین مینرال و مصرف کافی آب به همراه سه وعده غذایی اصلی توصیه میگردد.

هشدار: فروش و مصرف این محصول جهت پیشگیری و یا درمان بیماری نیست و فقط مکمل رژیم غذایی جهت تناسب اندام و کاهش وزن می باشد.

09335459796 مرکز رژیم درمانی و تناسب اندام توسعه سلامت قرن

در صورت وجود هرگونه بیماری قبل از مصرف هر نوع قرص لاغری مشاوره نمایید.

تهران استان ::

تهران شهر ::

ارزش

نحوه فروش: تماس بگیرید